
       
                                                                         
 
Efterbehandling av Weber publika golv med PLS I-VAX system 
 
1. Porfyllning med PLS Grundfix 
När golvmassan har härdat och är yttorr kan Grundfix i koncentrat dimmas och/eller 
moppas ut på golvet. 
OBS! Golvet ska vara fritt från damm och andra föroreningar. 
Spruta inte mer vätska än det som omedelbart sugs ner i ytan. Var noga med att inte 
spruta på väggar. Låt golvet torka.  
Upprepa behandlingen.  
Porfyllning med Grundfix utförs normalt dagen efter golvmassans utläggning. Under 
gynnsamma klimatförhållanden kan behandlingen utföras samma dag.   
   
2. Behandling med PLS Grundvax  
När Grundfix torkat  (minst 2 timmar) kan behandlingen med Grundvax utföras. 
Behandlingen med Grundvax sker på samma sätt som ovan. Bara ett lager ska 
läggas. 
(Skall golvet tas i bruk omedelbart efter läggning så skall ytterligare 1-2 lager med 
Grundvax påföras.)  
 
3. Täckning med skyddspapp 
När Grundvax torkat (ca 2 timmar) skall golvet täckas med skyddspapp (mjölkpapp) 
med plastsidan nedåt. Tejp får inte fästas mot golvytan då mjukgörare i denna kan gå 
ned i golvet och missfärga detta. 
 
4 Byggstädning, installationsbehandling med PLS Grundvax och golvvård med 
PLS I-VAX system 
Beträffande byggstädning, installationsbehandling med Grundvax och golvskötsel, se 
broschyr: I-VAX för renare miljö, Skötselsystem för Webergolv i publik miljö. 
 
 5. Arbetsfördelning 
Moment 1 , 2 och 3 utförs lämpligen av CWG (Certifierade Weber golventreprenörer) 
eller Ångtvättbilen. Moment 4 utföres av entreprenör från Ångtvättbilen eller CWG.  
Ångtvättbilen ansvarar också för utbildning av kundens städpersonal. 
Om annan entreprenör utför byggstädning och efterbehandling, kontakta PLS för att 
säkerställa att kunden får information om golvets fortsatta skötsel. 
 
6. Materialåtgång 
Åtgång Grundfix:  Ca 1 liter till 20-30 kvm per lager.                                            
Åtgång Grundvax:  Ca 1 liter till 30-40 kvm per lager. 
Åtgången av material kan variera på grund av golvets skiftande sugförmåga. 

 
Vid frågor eller behov av ytterligare information gå in på vår hemsida www.pls.nu 
eller kontakta Dan Holmgren, tel: 0709-348981 
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